POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017

EDITAL 21/2021 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO
PARANÁ, determinada pela Resolução n. 328/2016 e retificada pelas Resoluções 115/2017 e
81/2020 da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

Publicar o Resultado da Inspeção Médica convocada pelo Edital 19/2021.

RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA - POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ
INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO RESULTADO
3023516-2 MARCUS VINICIUS RIBEIRO FERREIRA

DOS SANTOS
PERITO CRIMINAL
- ÁREA 6

AUSENTE

3028135-0 RAYANE RODRIGUES FRANÇA PERITO CRIMINAL
- ÁREA 6

APTA

Curitiba, 13 de julho de 2021.

Elmir Machado de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso